[image: image1.png]

2
2

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2017

	№
	50/115

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 15.07.2003 № 48/197
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 15.07.2003 № 48/197 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области  от 15.09.2015 № 60/591), изложив абзац третий пункта 7 в следующей редакции:
 «В состав комиссии входят руководители (заместители  руководителей) органов исполнительной власти Кировской области, их структурных подразделений, а также по согласованию руководители (заместители руководителей) территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Кировской области, других органов и организаций».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]